JPCN NO: 2011-0075

                           御中

プロダクト／プロセス変更通知書
Product/Process Change Notification (PCN)

件名: チャンドラー工場の認定完了のお知らせ

《お願い》

本変更通知に関してご意見・ご要求のある場合は、作成日より一ヵ月以内に

弊社担当営業までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

尚、ご連絡が無い場合は本変更が承認されたと判断させていただきます。

Japan Regional Marketing

2011年6月27日

フリースケール・セミコンダクタ・ジャパン株式会社

14723
該当GPCN番号：

JPCN NO: 2011-0075

変更内容:
PCN14658で通知した通り、3月11日マグネチュード9.0の地震は、仙台工場に甚大な
被害をもたらしたため、閉鎖します。
仙台工場の製品は、チャンドラー工場に移管します。

変更理由:
製造効率向上のため、150㎜の製品を減らし、200㎜＆300㎜製品に移管します。

対象製品:
添付資料を参照してください。

変更（変更品出荷）時期:
2011/07/09

変更品の見分け方:

その他:

変更開始日：

Page 2 of 2

JPCN2011-0075(14723)

MC908EY16ACFJE
MC908EY16ACFJER
MC908EY16AMFJE
MC908EY8ACFJE
MC908EY8ACFJER
MC908EY8AMFJE
MC908EY8AVFJE
MC908GP16CBE
MC908GP16CFBE
MC908GP32CBE
MC908GP32CFBE
MC908GP32CFBER
MC908GP32CPE
MC908GR32ACFAE
MC908GR32ACFAER
MC908GR32ACFJE
MC908GR32ACFUE
MC908GR32ACFUER
MC908GR32AMFUE
MC908GR32AVFAE
MC908GR48ACFAE
MC908GR48ACFJE
MC908GR48ACFUE
MC908GR48ACFUER
MC908GR60ACFAE
MC908GR60ACFJE
MC908GR60ACFUE
MC908GR60ACFUER
MC908GZ32CFAE
MC908GZ32CFJE
MC908GZ32CFUE
MC908GZ32CFUER
MC908GZ32MFAE
MC908GZ32MFUE
MC908GZ32VFAE
MC908GZ32VFJE
MC908GZ32VFUE
MC908GZ48CFAE
MC908GZ48CFJE
MC908GZ48CFUE
MC908GZ48CFUER
MC908GZ48MFAE
MC908GZ60CFAE
MC908GZ60CFJE
MC908GZ60CFUE
MC908GZ60CFUER
MC908GZ60MFAE
MC908GZ60MFJE
MC908GZ60MFUE
MC908GZ60VFAE
MC908GZ60VFUE
MC908JL16CDWE
MC908JL16CDWER
MC908JL16CFJE
MC908JL16CFJER

JPCN2011-0075(14723)

MC908JL16CPE
MC908JL16CSPE
MC908QB4CDTE
MC908QB4CDWE
MC908QB4CDWER
MC908QB4MDTE
MC908QB4MDWE
MC908QB8CDTE
MC908QB8CDWE
MC908QB8CDWER
MC908QB8MDTE
MC908QB8VDWE
MC908QC16CDRE
MC908QC16CDSE
MC908QC16CDTE
MC908QC16CDXE
MC908QC16CDZE
MC908QC16CDZER
MC908QC16MDRE
MC908QC16MDSE
MC908QC16MDTE
MC908QC16VDRE
MC908QC16VDSE
MC908QC8CDRE
MC908QC8CDSE
MC908QC8CDTE
MC908QC8CDXE
MC908QC8CDXER
MC908QC8CDZE
MC908QC8MDSE
MC908QT1ACDWE
MC908QT1ACPE
MC908QT1AMDWE
MC908QT1AMDWER
MC908QT2ACDWE
MC908QT2ACDWER
MC908QT2ACFQE
MC908QT2ACPE
MC908QT2AMDWE
MC908QT2AMFQE
MC908QT4ACDWE
MC908QT4ACDWER
MC908QT4ACFQE
MC908QT4ACFQER
MC908QT4ACPE
MC908QT4AMDWE
MC908QT4AMDWER
MC908QT4AMPE
MC908QY1ACDTE
MC908QY1ACDTER
MC908QY1ACDWE
MC908QY1ACPE
MC908QY1AMDWE
MC908QY2ACDTE
MC908QY2ACDWE

JPCN2011-0075(14723)

MC908QY2ACDWER
MC908QY2ACPE
MC908QY2AMDTE
MC908QY2AMDWE
MC908QY2AMDWER
MC908QY2AMPE
MC908QY4ACDTE
MC908QY4ACDTER
MC908QY4ACDWE
MC908QY4ACDWER
MC908QY4ACPE
MC908QY4AMDTE
MC908QY4AMDWE
MC908QY4AMDWER
MC908QY4AMPE
MC908QY8CDTE
MC908QY8CDWE
MC908QY8VDWE
S101803QY8CDWE
S101803QY8CDWER
S553104T1CDWE
S553104T1CDWER
S553104T2CDWE
S553104T2CPE
S553104T4VDWE
S553104T4VDWER
S553104Y4CDWE
S553104Y4CDWER
S553104Y4MDWE
S553104Y4MDWER
S553152QB4CDTE
S553152QB4VDWE
S553152QB4VDWER
S553152QB8CDWE
S553152QB8MDTE
S553152QB8MDTER
S553152QB8MDWE
S553152QB8VDWE
S553152QB8VDWER
S553152QY8CDTE
S553152QY8MDTE
S908EY16AG2CFJE
S908EY16AG2CFJER
S908EY16AG2MFJE
S908EY16AG2VFJE
S908EY16AG2VFJER
S908EY8AG2CFJE
S908EY8AG2CFJER
S908GR32AG3CFAE
S908GR32AG3CFAER
S908GR32AG3CFJE
S908GR32AG3CFJER
S908GR32AG3CFUE
S908GR32AG3CFUER
S908GR32AG3MFAE

JPCN2011-0075(14723)

S908GR32AG3MFAER
S908GR32AG3VFAE
S908GR32AG3VFAER
S908GR48AG3CFAE
S908GR48AG3CFAER
S908GR60AG3CFJE
S908GR60AG3CFJER
S908GZ32G3CFAE
S908GZ32G3MFAE
S908GZ32G3MFAER
S908GZ32G3MFUE
S908GZ48G3CFAE
S908GZ48G3CFAER
S908GZ48G3CFJE
S908GZ48G3CFJER
S908GZ48G3CFUE
S908GZ48G3MFAE
S908GZ48G3MFAER
S908GZ48G3VFAE
S908GZ48G3VFAER
S908GZ48G3VFJE
S908GZ48G3VFJER
S908GZ60G3CFAE
S908GZ60G3CFAER
S908GZ60G3CFJE
S908GZ60G3CFJER
S908GZ60G3CFUE
S908GZ60G3MFAE
S908GZ60G3MFAER
S908GZ60G3VFAE
S908GZ60G3VFJE
S908GZ60G3VFJER
S908QC16G0CDRE
S908QC16G0CDRER
S908QC16G0CDSE
S908QC16G0CDSER
S908QC16G0CDTE
S908QC16G0CDTER
S908QC16G0MDTE
S908QC16G0MDTER
S908QC16G0VDSE
S908QC16G0VDSER
S908QC4G0VDRE
S908QC4G0VDRER
S908QC8G0CDSE
S908QC8G0CDSER
S908QC8G0CDTE
S908QC8G0CDTER
S908QC8G0MDSE
S908QC8G0MDSER
S908QY2AG0CDTE
S908QY2AG0CDTER
S908QY2AG0CDWE
S908QY2AG0CDWER
S908QY2AG0MDTE

JPCN2011-0075(14723)

S908QY2AG0VDTE
S908QY2AG0VDTER
S908QY2AG0VDWE
S908QY2AG0VDWER
S908QY4AG0CDTE
S908QY4AG0CDTER
S908QY4AG0CDWE
S908QY4AG0CDWER
S908QY4AG0MDTE
S908QY4AG0MDTER
S908QY4AG0MDWE
S908QY4AG0MDWER
S908QY4AG0VDWE
S908QY4AG0VDWER
SC100684MDTE
SC100684MDTER
SC100863VFAE
SC100863VFAER
SC101536CFBE
SC101536CFBER
SC101808CDTE
SC102741QY4MDTE
SC667079VDRE
SC667079VDRER
SC908GR32ACFUE
SF101504CFBE
SF101504CFBER
SF101505CFBE
SF101505CFBER
SP100683MDSE
SP100683MDSER
SP100685MDTE
SP100685MDTER
SP100752MDWE
SP100753MDWE
SP102732MDWE
SP102732MDWER
SP102736MDWE
SP102744CDWE
SP102744CDWER
SP103358CFAE
SP103358CFAER
SP103360CFAE
SP103360CFAER
SP103361CFUE
SP103367CFUE
SP103368CFAE
SP103368CFAER
SP105109CDWE
SP105109CDWER
SP106143QB8MDTE
SP106143QB8MDTER
SP107006QB8MDTE
SP107006QB8MDTER
SP107007QB8MDTE

JPCN2011-0075(14723)

SP107007QB8MDTER
SP107010QB8MDTE
SP107010QB8MDTER
SP107011QB8MDTE
SP107011QB8MDTER
SP107013QB8MDTE
SP107013QB8MDTER
SP107014QB8MDTE
SP107014QB8MDTER
SP107015QB8MDTE
SP111144CDWE
SP111144CDWER
SP112014Q4AMDTE
SP112014Q4AMDTER
SP112015Q4AMDTE
SP112015Q4AMDTER
SP112016Q4AMDTE
SP112016Q4AMDTER
SP112017Q4AMDTE
SP112017Q4AMDTER
SP112018Q4AMDTE
SP112018Q4AMDTER
SP112019Q4AMDTE
SP112019Q4AMDTER
SP112020Q4AMDTE
SP112020Q4AMDTER
SP667009KFJE
SP667009KFJER